PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 127


┌                                                       ┐
Про внесення змін в пункт 1 рішення

виконкому районної у місті ради 
від 20.11.2018 № 445 «Про створення 

районної комісії щодо розгляду заяв 
членів  сімей  загиблих  та  осіб  з 

інвалідністю, внутрішньо переміщених
осіб,  які  захищали  незалежність, 
суверенітет  та  територіальну

цілісність України, про виплату 

грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення» 
У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив: 
1. Унести в пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 20.11.2018 № 445 «Про створення районної комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення» такі зміни:

1.1.  Вивести зі складу комісії  Коновалову Наталію Анатоліївну.

1.2. Ввести до складу комісії  Неопрятну Оксану Василівну,  начальника відділу соціальної підтримки громадян управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради.   

В. о.  голови районної у місті ради -

заступник голови районної у місті ради


                       Вадим БАЛЬВАС

.Міщук
_961228874.unknown

